免許事項証明書交付請求書

年  月  日

 東北総合通信局長殿

  収入印紙貼付欄 ４８０円

（この欄にはりきれないときは、別紙にはると書いて、日本

産業規格Ａ列４番の用紙にはってください。）

（必要額を超えて収入印紙をはっている場合は、申請書の余

白に「過納承諾 氏名」のように記入してください。）

 電波法第14条の2の規定により、免許記録に記録されている事項を証明した書面の交付

を請求します。

記

 1 請求者

住 所 都道府県―市区町村コード 〔             〕

〒（980－8795）

宮城県仙台市青葉区本町３－２－２３

氏名又は名称及び代

表者氏名
フリガナ  トウホク  タロウ

東北  太郎

2 請求に関する事項

① 無線局の種別及び局数  アマチュア局 １局

②  識別信号  J〇７〇〇〇      コールサインを記入

③  免許の番号  東Ａ第〇〇〇〇〇〇号

 3 請求の内容に関する連絡先

所属、氏名 フリガナ

電話番号 000-0000-0000

電子メールアドレス xxx@xxx.xx.jp     メールアドレスは任意

印紙を貼る

申請する日付を記入

免許を持っている方の住所・氏名を記入

免許番号が不明な場合は

記入不要

申請者と同じ場合は記入不要

総合通信局に提出するもの

・無線局再免許申請書

・返信用封筒（郵送での免許事項証明書受取を希望する場合）※窓口受領を希望する方は不要です

郵送での受取を希望する場合は、返信用封筒を一緒にお送りください。

・郵便番号、住所、氏名を記入

・封筒の大きさ、重さに合わせた金額の切手を貼る

参考：定型封筒 50g まで 110 円